
 
16 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                             7 СКЛИКАННЯ 

 

      РІШЕННЯ  

 

30.06. 2016 р.                                        № 259 

с. Щасливцеве 

 

Про питання розробки детального плану 

північно-західної частини  

с. Щасливцеве (в межах села),  

Щасливцевської сільської ради, 

Генічеського району, Херсонської області 

 

Розглянувши заяву гр. (…). щодо включення земельної ділянки за 

адресою: с. Щасливцеве, пров. Сонячний, 13 до детального плану північно-

західної частини с. Щасливцеве (в межах села), Щасливцевської сільської 

ради, Генічеського району, Херсонської області, враховуючи що цей 

детальний план розробляється на безоплатній основі та з метою задоволення 

потреб громади та збільшення територій населених пунктів ради на які 

розроблено містобудівну документацію та відповідно до ст.ст.16, 17 ЗУ «Про 

регулювання містобудівної діяльності, керуючись ст.ст.26, 59 ЗУ «Про 

місцеве самоврядування» сесія сільської ради  
ВИРІШИЛА: 

 

1.Припинити розробку детального плану північно-західної частини с. 

Щасливцеве (в межах села), Щасливцевської сільської ради, Генічеського 

району, Херсонської області. 

2.Розробити новий детальний план частини пров. Сонячний в с. Щасливцеве, 

Щасливцевської сільської ради, Генічеського району, Херсонської області, до 

складу якого включити територію на якій розташовано земельну ділянку за 

адресою: с. Щасливцеве, пров. Сонячний, 13 та пров. Сонячний, 1., пров. 

Сонячний,25. 

3.Замовником розроблення містобудівної документації зазначеної в п. 1 

цього рішення визначити Виконавчий комітет Щасливцевської сільської 

ради. 

4. Виконавчому комітету Щасливцевської сільської ради здійснювати 

фінансування   розроблення містобудівної документації зазначеної в п. 1 

цього рішення з інших джерел та організувати його розробку. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

Сільський голова        В.О. Плохушко 


